RESOLUCIÓN 

Analizados los documentos que componen el expediente de Modificación presupuestaria, 

Transferencias de Créditos 0101/2025, se constatan los siguientes datos: 

 El expediente que se propone para su aprobación, por importe total de DOSCIENTOS 

TRES MIL EUROS (203.000,00€), constituye una transferencia de crédito en los Estados 

de Gastos del Presupuesto. 

 La transferencia viene motivada por la necesidad de incrementar el crédito consignado en 

el capítulo 1º de las áreas de gasto 2, 3 y 9 del Presupuesto de Gastos, ya que éste es